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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7023/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES
No. Dosen / NIP : 7023 / 7023
NIDN / NIDK : 1126027501
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : KEAMANAN GG SWADAYA 002/05
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE121 Pengantar Terminologi Medis 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE121 Pengantar Terminologi Medis 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 RKE325 Patofisiologi dan Terminologi terkait Sistem Panca Indra, Saraf,
Cedera, dan Faktor Eksternal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 RKE325 Patofisiologi dan Terminologi terkait Sistem Panca Indra, Saraf,
Cedera, dan Faktor Eksternal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

5 RKE326 Kodifikasi terkait Sistem Panca Indra, Saraf, Cedera, dan Faktor
Eksternal 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 RKE326 Kodifikasi terkait Sistem Panca Indra, Saraf, Cedera, dan Faktor
Eksternal 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

7 RKE240 Etika Profesi, Hukum Kesehatan dan Pendidikan Anti Korupsi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 RKE240 Etika Profesi, Hukum Kesehatan dan Pendidikan Anti Korupsi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

9 RKE326 Kodifikasi terkait Sistem Panca Indra, Saraf, Cedera, dan Faktor
Eksternal 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 RKE326 Kodifikasi terkait Sistem Panca Indra, Saraf, Cedera, dan Faktor
Eksternal 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

11 RKE429 Kodifikasi terkait Sistem Genitourinari, Reproduksi, Perinatal,
Kongenital 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

12 RKE429 Kodifikasi terkait Sistem Genitourinari, Reproduksi, Perinatal,
Kongenital 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

13 RKE428 Terminologi Medis terkait Sistem Genitourinari, Reproduksi, Perinatal,
Kongenital dan Neoplasma 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

14 RKE520 Reseleksi Kodifikasi Morbiditas dan Mortalitas 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
15 RKE121 Pengantar Terminologi Medis 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
16 RKE121 Pengantar Terminologi Medis 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
17 RKE520 Reseleksi Kodifikasi Morbiditas dan Mortalitas 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

18 RKE428 Terminologi Medis terkait Sistem Genitourinari, Reproduksi, Perinatal,
Kongenital dan Neoplasma 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan
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Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Patofisiologi dan Terminologi terkait
Sistem Panca Indra, Saraf, Cedera, dan
Faktor Eksternal

Dosen : DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES (7023)
DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES (7023)

Kode MK dan Kelas : RKE325 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 (R704)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 44 Tatap Muka Patologi sistem
syaraf

Selesai

2/1 Senin, 2 Okt
2023
07:00 -
08:40

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R605

Teori 45 Makeup pert
ke 2 tgl 26
sept 2023

Tatap Muka Patofisiologi
sistem indra

Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 45 Tatap Muka PATO SISTEM
OTOT

Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 43 Tatap Muka Patofisiologi
gangguan mental

Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 45 Tatap Muka Pstofisiologi pada
sistem integumen

Selesai

6/1 Rabu, 1 Nov
2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R706

Teori 46 Kp pert ke 6
tgl 24 okt
2023

Tatap Muka patofesiologi
cedera otak
traumatik

Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 46 Tatap Muka Patofisiologi
tentang benda
asing dalam
tubuh

Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 46 Tatap Muka Terminologogy
medis sistem
genitourinary

Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 45 Tatap Muka tm sistem telinga Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 43 Tatap Muka pembentukan
istilah pada
sistem integumen

Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 45 Tatap Muka Pembentukan
istilah gangguan
jiwa

Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 45 Tatap Muka pembentukan
istilah
muskuloskeletal

Selesai
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13/1 Selasa, 2 Jan
2024
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 44 Tatap Muka terminology
sistem syaraf

Selesai

14/1 Selasa, 9 Jan
2024
07:30 -
09:10

7023 - DEASY
ROSMALA
DEWI , SKM,
M.KES
Ruang : R704

Teori 44 Tatap Muka penyebab
morbiditas dan
mortalitas

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Patofisiologi dan Terminologi terkait
Sistem Panca Indra, Saraf, Cedera,
dan Faktor Eksternal

Dosen : DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES
(7023)
DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES
(7023)Kode MK dan Kelas : RKE325 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 (R704)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20220306002 Mytha Eliza Yuniarti Reguler-1
Jakarta

93%   A-

2. 20220306003 Pradita Salsabella Reguler-1
Jakarta

100%   A

3. 20220306007 Nanda Reguler-1
Jakarta

100%   A

4. 20220306011 Dinda Febrianti Reguler-1
Jakarta

100%   A-

5. 20220306015 Amelia Lestari Reguler-1
Jakarta

100%   A

6. 20220306016 Christy Ekasanti Migu Reguler-1
Jakarta

100%   A

7. 20220306021 Joevancha Livancha
Fatimatuzzahra

Reguler-1
Jakarta

93%   A-

8. 20220306022 Dini Devici Reguler-1
Jakarta

79%   A-

9. 20220306024 Hanif Akbar Reguler-1
Jakarta

86%   D

10. 20220306025 Shafa Syahira Dewanti
Kurniawan

Reguler-1
Jakarta

100%   A

11. 20220306031 Angel Tirzah Tetelepta Reguler-1
Jakarta

96%   A-

12. 20220306035 Arilla Nugrahi Mawardi Reguler-1
Jakarta

93%   A

13. 20220306036 Alfina Damawiyah Reguler-1
Jakarta

100%   A

14. 20220306037 Ario Safitro Reguler-1
Jakarta

100%   A

15. 20220306039 Ahmad Zaki Ananta
Lintang

Reguler-1
Jakarta

100%   A

16. 20220306041 Eka Putra Reguler-1
Jakarta

100%   A

17. 20220306042 Ananda Ghaitza Zahira
Rayna Komarudin

Reguler-1
Jakarta

100%   A

18. 20220306043 Ilfan Junata Reguler-1
Jakarta

100%   A

19. 20220306047 Agnes Belsis Ina Sedo Reguler-1
Jakarta

100%   A

20. 20220306048 Nadira Puspitasari Reguler-1
Jakarta

100%   B+

21. 20220306052 Michela Tamariska
Lumingkewas

Reguler-1
Jakarta

100%   A

22. 20220306054 Salsabila Aurellya Bachtiar Reguler-1
Jakarta

100%   A-

23. 20220306056 Angelick Jennifer Bernike
Mandey

Reguler-1
Jakarta

93%   A-

24. 20220306057 Novi Ardiyanti Reguler-1
Jakarta

100%   A

25. 20220306058 Kristi Heryathi Aidora
Pinoa

Reguler-1
Jakarta

93%   A-

26. 20220306059 Rosalia Agustin Reguler-1
Jakarta

100%   A

27. 20220306060 Dinda Athia Alyani Reguler-1
Jakarta

100%   A

28. 20220306063 Mohammad Tulus
Kristiyanto

Reguler-1
Jakarta

100%   A

29. 20220306066 Ardelia Fatihah Reguler-1
Jakarta

100%   A

30. 20220306068 Mohammad Fajri
Fatkhurohman

Reguler-1
Jakarta

93%   A
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31. 20220306069 Bona Fasiana Tiomora
Gurning

Reguler-1
Jakarta

100%   A

32. 20220306071 Ima Sari Pandiangan Reguler-1
Jakarta

86%   B-

33. 20220306072 Annisa Azzahra Reguler-1
Jakarta

100%   A-

34. 20220306073 Muhammad Farras
Sulistyanur

Reguler-1
Jakarta

93%   B+

35. 20220306075 Devi Permatasari Reguler-1
Jakarta

93%   A

36. 20220306077 Melda Angelia Putri Reguler-1
Jakarta

93%   A

37. 20220306078 Hidayat Ramadhani
Nuzulul Karim

Reguler-1
Jakarta

100%   A

38. 20220306081 Furqon Sabiq Husaini Reguler-1
Jakarta

100%   A

39. 20220306082 Ibnu Dwi Febriansyah Reguler-1
Jakarta

100%   A

40. 20220306083 Anastasia Vania
Agungningtyas

Reguler-1
Jakarta

93%   A

41. 20220306085 Irvan Ediansyah Reguler-1
Jakarta

100%   A

42. 20220306087 Wulan Putri Maharani Reguler-1
Jakarta

100%   A

43. 20220306091 Nur Aulia Azzroh Reguler-1
Jakarta

100%   A

44. 20220306106 Naira Fazilanisa Hambali Reguler-1
Jakarta

100%   A

45. 20220306117 Duwi Cahyono Reguler-1
Jakarta

100%   A

46. 20220306128 Ahmad Aqlats Aufa Reguler-1
Jakarta

100%   A
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Nama Mata Kuliah : Patofisiologi dan Terminologi terkait Sistem Panca
Indra, Saraf, Cedera, dan Faktor Eksternal

Dosen : DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES (7023)
DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES (7023)

Kode MK dan Kelas : RKE325 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 (R704)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DEASY ROSMALA DEWI , SKM, M.KES pada tanggal 18-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

Praktikum 20

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi PraktikumPraktikum UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20220306002 Mytha Eliza Yuniarti 92,86 78,00 85,00 72,00 79.84   A-

2. 20220306003 Pradita Salsabella 100 80,00 85,00 85,00 85.50   A

3. 20220306007 Nanda 100 80,00 85,00 75,00 82.00   A

4. 20220306011 Dinda Febrianti 100 80,00 85,00 69,00 79.90   A-

5. 20220306015 Amelia Lestari 100 80,00 85,00 71,00 80.60   A

6. 20220306016 Christy Ekasanti Migu 100 80,00 85,00 78,00 83.05   A

7. 20220306021 Joevancha Livancha Fatimatuzzahra 92,86 78,00 85,00 69,00 78.79   A-

8. 20220306022 Dini Devici 78,57 75,00 85,00 70,00 77.11   A-

9. 20220306024 Hanif Akbar 85,71 77,00   70,00 48.47   D

10. 20220306025 Shafa Syahira Dewanti Kurniawan 100 80,00 85,00 86,00 85.85   A

11. 20220306031 Angel Tirzah Tetelepta 96,43 79,00 85,00 68,00 78.99   A-

12. 20220306035 Arilla Nugrahi Mawardi 92,86 78,00 85,00 81,00 82.99   A

13. 20220306036 Alfina Damawiyah 100 80,00 85,00 82,00 84.45   A

14. 20220306037 Ario Safitro 100 80,00 85,00 71,00 80.60   A

15. 20220306039 Ahmad Zaki Ananta Lintang 100 80,00 85,00 73,00 81.30   A

16. 20220306041 Eka Putra 100 80,00 85,00 74,00 81.65   A

17. 20220306042 Ananda Ghaitza Zahira Rayna Komarudin 100 80,00 85,00 79,00 83.40   A

18. 20220306043 Ilfan Junata 100 80,00 85,00 76,00 82.35   A

19. 20220306047 Agnes Belsis Ina Sedo 100 80,00 85,00 72,00 80.95   A

20. 20220306048 Nadira Puspitasari 100 80,00 85,00 55,00 75.00   B+

21. 20220306052 Michela Tamariska Lumingkewas 100 80,00 85,00 74,00 81.65   A

22. 20220306054 Salsabila Aurellya Bachtiar 100 80,00 85,00 63,00 77.80   A-

23. 20220306056 Angelick Jennifer Bernike Mandey 92,86 78,00 85,00 67,00 78.09   A-

24. 20220306057 Novi Ardiyanti 100 80,00 85,00 79,00 83.40   A
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25. 20220306058 Kristi Heryathi Aidora Pinoa 92,86 78,00 85,00 68,00 78.44   A-

26. 20220306059 Rosalia Agustin 100 80,00 85,00 81,00 84.10   A

27. 20220306060 Dinda Athia Alyani 100 80,00 85,00 85,00 85.50   A

28. 20220306063 Mohammad Tulus Kristiyanto 100 80,00 85,00 80,00 83.75   A

29. 20220306066 Ardelia Fatihah 100 80,00 85,00 80,00 83.75   A

30. 20220306068 Mohammad Fajri Fatkhurohman 92,86 78,00 85,00 76,00 81.24   A

31. 20220306069 Bona Fasiana Tiomora Gurning 100 80,00 85,00 79,00 83.40   A

32. 20220306071 Ima Sari Pandiangan 85,71 77,00 85,00 36,00 66.32   B-

33. 20220306072 Annisa Azzahra 100 85,00 85,00 59,00 77.40   A-

34. 20220306073 Muhammad Farras Sulistyanur 92,86 78,00 85,00 62,00 76.34   B+

35. 20220306075 Devi Permatasari 92,86 78,00 85,00 75,00 80.89   A

36. 20220306077 Melda Angelia Putri 92,86 78,00 85,00 86,00 84.74   A

37. 20220306078 Hidayat Ramadhani Nuzulul Karim 100 80,00 85,00 84,00 85.15   A

38. 20220306081 Furqon Sabiq Husaini 100 80,00 85,00 81,00 84.10   A

39. 20220306082 Ibnu Dwi Febriansyah 100 80,00 85,00 75,00 82.00   A

40. 20220306083 Anastasia Vania Agungningtyas 92,86 78,00 85,00 80,00 82.64   A

41. 20220306085 Irvan Ediansyah 100 80,00 85,00 85,00 85.50   A

42. 20220306087 Wulan Putri Maharani 100 80,00 85,00 82,00 84.45   A

43. 20220306091 Nur Aulia Azzroh 100 80,00 85,00 73,00 81.30   A

44. 20220306106 Naira Fazilanisa Hambali 100 80,00 85,00 81,00 84.10   A

45. 20220306117 Duwi Cahyono 100 80,00 85,00 78,00 83.05   A

46. 20220306128 Ahmad Aqlats Aufa 100 80,00 85,00 73,00 81.30   A


